2

2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

РЕШЕНИЕ

12 декабря  2013 года 									  № 87/408
 г. Партизанск

О Перечне и формах документов,
представляемых кандидатами и
избирательными объединениями
в территориальную избирательную
комиссию города Партизанска
при проведении досрочных выборов
главы Партизанского городского округа

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края Владивостокская городская муниципальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Одобрить Перечень документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию города Партизанска при проведении досрочных выборов главы Партизанского городского округа  (далее - Перечень) (прилагается).
2. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам представлять документы, предусмотренные Избирательным кодексом Приморского края в территориальную избирательную комиссию города Партизанска, используя формы согласно приложениям к Перечню.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Партизанского городского округа в разделе «Избирательная комиссия»

председатель комиссии				                                               Е.В Обытоцкая

Секретарь комиссии						    	                    О.Ю. Лантух